

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 102137916

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 779,41 RON - 779,41 RON

Descriere: INNENWEISS LAVABILA INTERIOR 15L 1. Buc 89.9160 89.9160 REDUS BRONZ 1/2-3/8 2. Buc 2.9412 5.8824 COT PP-R 20/90 15. Buc 0.6723 10.0840 DIBLU CUI 6x80 10. Buc 0.3361 3.3613 TEAVA PP-R FIBRA 32 4M 1. Buc 40.3361 40.3361 TEAVA PP-R FIBRA 20 4M 4. Buc 18.4874 73.9496 WURTH SPUMA APLICATOR 750 ML 1. Buc 27.7311 27.7311 KLINGSPOR PINZA FLEX 125x1 2. Buc 4.2017 8.4034 DOP BZ FI 3/4 1. Buc 5.4622 5.4622 BVA5 BATERIE PERETE VASTO 1. Buc 173.9496 173.9496 170 PIULITA AUTOBLOCANTA M12 20. Buc 0.5042 10.0840 URZ0945 LANTERNA 10W IP65 ACUMULATOR 1. Buc 54.6218 54.6218 DANKE EMAIL BEJ 0.75 8. Buc 20.1681 161.3445 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 2. Buc 11.7647 23.5294 5904 SPACLU INOX INSERTIE 60 MM 1. Buc 9.2437 9.2437 PENSULA TMD 40 MM 2. Buc 3.7815 7.5630 PENSULA TMD 60mm 2. Buc 6.3025 12.6050 24101 BURGHIU SDS LUMY 10x160 1. Buc 6.7227 6.7227 10x100 DIBLU+SURUB HEX RFF1 ALBASTRU 26. Buc 2.1008 54.6218 779.4116
